
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
 

Администрация 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

01.03.2023г.                              с. Преображенка                                            № 20 

 
Об отмене постановления администрации  

Преображенского муниципального 

образования от 11.11.2014г. № 109 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Преображенского муниципального образования, администрация Преображенского 

муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Преображенского муниципального 

образования от 11.11.2014г. № 109 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам 

недвижимого имущества на территории Преображенского муниципального образования». 

2.  Опубликовать данное постановление в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского муниципального образования. 

 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                                                  А.А. Свистунов 

         

 

 


